

Câmara Municipal General Carneiro

Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/220/

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 20:17:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 12/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2025 00:00:00 **Data da Disputa/Horário:**09/07/2025 10:00:00

Valor estimado: R\$ 2.038,50

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS PROFISSIONAIS, COM A FINALIDADE DE REALIZAR A CAPTAÇÃO DE IMAGENS DOS 9 (NOVE) VEREADORES DA LEGISLATURA 2025-2028 DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO/PR. O SERVIÇO DEVERÁ INCLUIR, ALÉM DAS FOTOGRAFIAS, A PRODUÇÃO DOS RESPECTIVOS QUADROS COM AS IMAGENS CAPTADAS, OS QUAIS COMPORÃO A GALERIA DOS VEREADORES E PRESIDENTES DA CÂMARA MUNICIPAL,



Câmara Municipal General Carneiro

Paraná

Resumo:

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 012/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 006/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO/PR TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ DISPENSA DE LICITAÇÃO, NA FORMA DO ARTIGO N.º 75, INCISO II, DA LEI N.º 14.133/2021 E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

овјето:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS PROFISSIONAIS, COM A FINALIDADE DE REALIZAR A CAPTAÇÃO DE IMAGENS DOS 9 (NOVE) VEREADORES DA LEGISLATURA 2025-2028 DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO/PR. O SERVIÇO DEVERÁ INCLUIR, ALÉM DAS FOTOGRAFIAS, A PRODUÇÃO DOS RESPECTIVOS QUADROS COM AS IMAGENS CAPTADAS, OS QUAIS COMPORÃO A GALERIA DOS VEREADORES E PRESIDENTES DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS.

CRITÉRIO DEJULGAMENTO

MENOR PREÇO- VALOR TOTAL DO LOTE

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R\$ 2.038,50 (dois mil e trinta e oito reais e cinquenta centavos).

DATA DO PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

De 03 de julho de 2025 até às 23 horas e 59 minutos (horário de Brasília) do dia 08 de julho de 2025.

OBSERVAÇÃO: AS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: DEVERÃO SER ENVIADAS VIA E-MAIL NO ENDEREÇO: <u>licitacao01@camarageneralcarneiro.pr.gov.br</u>

AS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO SERÃO ANALISADAS SOMENTE NO DIA DO JULGAMENTO (09.07.2025).

DATA E HORÁRIO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO E DOCUMENTAÇÃO.

A partir das 10 horas do dia 09 de julho de 2025.

O presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E SEU TERMO DE REFERÊNCIA estão publicadas em plataforma digital, no site da Câmara Municipal de General Carneiro/PR, através do seguinte endereço: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/lista/2025/categoria/24/avisos-de-licitacoes-/

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Câmara Municipal de General Carneiro/PR, com endereço na Rua Santos Dumont, 337 - Praça Quindrade Gaiovicz - Centro - General Carneiro/PR.

MAIORES INFORMAÇÕES: https://camarageneralcarneiro.pr.gov.br/
legislativo@camarageneralcarneiro.pr.gov.br



Câmara Municipal **General Carneiro**

Paraná

Arquivos

| Data | Nome documento | Arquivo |
|---------------------|--------------------------------|---------------|
| 23/07/2025 00:00:00 | TRANSP 22 07 25 006 V4 | <u>Baixar</u> |
| 23/07/2025 00:00:00 | TRANSP 22 07 25 006 V3 DESERTA | <u>Baixar</u> |
| 23/07/2025 00:00:00 | TRANSP 22 07 25 006 V2 | <u>Baixar</u> |
| 23/07/2025 00:00:00 | TRANSP 22 07 25 005 V1 FASE | Baixar |